北京语言大学可享受报考2022年全日制硕士研究生加分考生名单（更新中）

    根据北京市招生考试委员会《关于做好2022年研究生招生录取工作的补充意见》，参加“大学生志愿服务西部计划”“三支一扶计划”“农村义务教育阶段学校
教师特设岗位计划”“赴外汉语教师志愿者”等项目服务期满、考核合格的考生，3年内参加全国硕士研究生招生考试的，初试总分加10分，同等条件下优先录取。根
据以上政策规定、教育部下达加分名单，结合相关考生提交的证明材料，现将北京语言大学可享受报考2022年全日制硕士研究生加分考生审核结果和名单公示如下 ：

序号 专业代码 考生编号 姓名 政治理论 外国语 业务课一 业务课二 原始初始总分 参加项目 加分后是否达到复试分数线

1 045300 100322045300135 秦博雅 74 57 103 116 350 赴外汉语教师志愿者 是

2 045300 100322045300162 吕文菲 59 67 106 121 353 赴外汉语教师志愿者 是

3 045300 100322045300410 翟淑芳 62 57 110 123 352 赴外汉语教师志愿者 是

4 050102 100322050102137 李晴 70 57 126 116 369 赴外汉语教师志愿者 否

5 055107 100322055107021 王慧芳 73 78 119 123 393 赴外汉语教师志愿者 是

6 045300 100322045300104 郭金焕 72 56 98 125 351 农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划 是

第 1 页，共 1 页